
Fio banka, a.s., IČO 61858374, Praha 1, V Celnici 1028/10, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B 2704 

CENÍK SLUŽEB SOUVISEJÍCÍCH S ÚVĚRY 
NA OBCHODY S INVESTIČNÍMI INSTRUMENTY 
 
 
 
Veškeré zde uvedené poplatky se týkají investičních instrumentů evidovaných věřitelem Fio banka, a.s. jako zajištění 
úvěrů na obchody s investičními instrumenty. 
 

A. Poplatky za pohyb investičních instrumentů na majetkovém účtu 

1. Pro úvěry sjednané na základě rámcové investiční 
smlouvy 

ZDARMA 

2. Pro úvěry sjednané na základě jiných smluv 

a. Při navýšení úroků z úvěru* 4,00% (Program pro aktivní 
obchodování) 

ZDARMA 

b. Při navýšení úroků z úvěru* 0% (Program pro delší 
investování 

0,12% z tržní hodnoty investičních 
instrumentů, maximálně 2.400 Kč 

c. Při navýšení úroku z úvěru* od 0% do 4,0% se za každých 
úplných 0,75% navýšení nad 0,25% p.a. přiznává 
z poplatku dle 2b. 

Sleva 0,02% z tržní hodnoty investičních 
instrumentů a snížení max. poplatku o 400,-Kč 

 

*  Úrokovým navýšením se rozumí procento stanovené ve Smlouvě o úvěru na obchody s investičními instrumenty. Neovlivňují 
jej případné bonusy. 

 
 

B. Poplatek za změnu úrokového navýšení úroků z úvěru 

1. Pro úvěry sjednané na základě rámcové investiční 
smlouvy 

ZDARMA 

2. Pro úvěry sjednané na základě jiných smluv 

a. Klient nemá evidovány žádné investiční instrumenty ZDARMA 

b. Klient má evidovány investiční instrumenty 

Poplatek při první změně: ZDARMA 

Poplatek při druhé a další změně: 0,36% 
z aktuálního čerpání včetně peněžních 

prostředků dle čl. III odst. 2 Smlouvy o úvěru 
na obchody s investičními instrumenty a 

související ujednání. 

 
Tento Ceník služeb souvisejících s úvěry na obchody s investičními instrumenty byl vyhlášen 13. 7. 2015 a nabytím 
účinnosti nahrazuje všechny předchozí platné ceníky služeb souvisejících s úvěry na obchody s investičními 
instrumenty. 
 
Ve vztahu ke smlouvám uzavřeným od 14. 7. 2015 nabývá tento Ceník služeb souvisejících s úvěry na obchody 
s investičními instrumenty účinnosti dnem uzavření smlouvy, ve vztahu ke smlouvám uzavřeným do 13. 7. 2015 
nabývá tento Ceník služeb souvisejících s úvěry na obchody s investičními instrumenty účinnosti dnem 17. 8. 2015.  
 
V Praze, dne 13. 7. 2015 
 
 


